
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МКУ «Отдел муниципальных закупок и продаж»

с. Эндирей, ул. Махачкалинское шоссе, 25а Тел: (8-87231) 5-20-22, факс 5-20-22

«10» О / 2022 г.

ПРИКАЗ

О создании
приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных 
работ, оказанных услуг для муниципальных нужд МКУ «ОМЗиП» МО 

«Хасавюртовский район» и проведения экспертизы результатов,

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить приемочную комиссию по приемке поставленных 
товаров, выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд МКУ 
«ОМЗиП» МО «Хасавюртовский район» и проведения экспертизы результатов, 
предусмотренных контрактом (приложение №1 прилагается).
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по приемке поставленных 
товаров, выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд МКУ 
«ОМЗиП» МО «Хасавюртовский район» и проведения экспертизы результатов, 
предусмотренных контрактом (приложение №2 прилагается).
3. Настоящий Приказ опубликовать на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Хасавюртовский район».
4. Заместителю директора МКУ «ОМЗиП» МО «Хасавюртовский район» 
обеспечить ознакомление с настоящим Приказом членов комиссии по приемке 
поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных 
нужд МКУ «ОМЗиП» МО «Хасавюртовский район» и проведения экспертизы 
результатов, предусмотренных контрактом.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

предусмотренных контрактом

Директор Атаев А.И.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к Приказу

от «/if?» 0-1_____ 2022г. № ^-0

СОСТАВ
приемочной комиссию по приемке поставленн 

работ, оказанных услуг для муниципальных 
«Хасавюртовский район» и проведения эк 

предусмотренных контра

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

ых товаров, выполненных 
нужд МКУ «ОМЗиП» МО 
спертизы результатов, 
ктом.

Атаев А.И. Директор МКУ «ОМЗиП» 
МО «Хасавюртовский район»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСДЕАТЕЛЯ:

Аймурзаев З.У.

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Батдалова А.Б.

Заместитель директора 
МКУ «ОМЗиП»
МО «Хасавюртовский район»

- Главный специалист 
МКУ «ОМЗиП»
МО «Хасавюртовский район»

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Антаев А.Р. - Ведущий специалист 
МКУ «ОМЗиП»
МО «Хасавюртовский район»


